
Neste Oil Rallin Lutakon huoltoalueen liikennejärjestelyt pe 24.7. – ti 4.8. 
 
 
Alueen sulkuajat  
 
Messukatu: 
Messukatu suljetaan auto- ja kevyeltä liikenteeltä perjantaina 24.7. kello 7.00. Sulku 
päättyy maanantaina 3.8 kello 12.00. 
 
Schaumanin puistotie ja Heikinkatu 
Schaumanin puistotie Satamakadun ja Heikinkadun välillä ja Heikinkatu on suljettu 
tonteille ajoa ja joukkoliikennettä lukuun ottamatta keskiviikon 29.7. kello 22.00:n ja 
sunnuntain 2.8. kello 18.00:n välisenä aikana 
 
Satama-alue: 
Satama-alueen liittymät suljetaan yleiseltä liikenteeltä maanantaina 27.7. kello 18.00. 
Sulku päättyy tiistaina 4.8. kello 6.00. 
 
 
Liikennejärjestelyt 
 
Autoliikenne: 
Paviljongin huoltoalue sijaitsee kaupungin keskustan ja Matkakeskuksen vieressä 
ratapihan toisella puolella. 
Lutakon asukkaiden tonteille ajo tapahtuu pääosin Heikinkadun kautta. 
Satamakadulla Schaumanin puistotien risteyksessä on ainoastaan yksi suoraan ajettava 
kaista suuntaansa. 
 
Linja-autoliikenne: 
Linja-autoliikenne toimii Lutakossa normaalisti ilman muutoksia. 
 
Kevyt liikenne: 
Kevyt liikenne toimii normaalisti, paitsi Messukadun osuudella, joka on suljettu pois 
käytöstä. 
Satamakadun Paviljongin puoleinen kevyen liikenteen väylä on pois käytöstä. 
Matkakeskuksesta Paviljonkiin kulkeva Messusilta on normaalisti käytössä. Kevyt liikenne 
Matkakeskuksesta Kuokkalan suuntaan kiertää huoltoalueen aidoituksen itäpuolelta. 
Kevyt liikenne käyttää sulkuaikana Schaumanin puistotien itäistä jalankulku- ja pyörätietä. 
 
 
Pysäköinti 
Lutakon ja sataman alueella ei ole rallin yleisölle pysäköintipaikkoja. Viereisen keskustan 
P-talot ja muut pysäköintipaikat ovat lyhyen kävelymatkan etäisyydellä. 
Moottoripyörien pysäköinti on Paviljongin takaisella pysäköintialueella. 
Liikennettä haittaavat väärinpysäköidyt autot siirretään pois poliisin pakkosiirroin. 
 
 
 
 
 



Taksit 
Taksien tonteilleajo Schaumanin puistotielle on sallittu. Taksit ajavat alueelle Heikinkadun 
kautta sekä Satamakadulta Kuokkalan suunnasta kääntyen oikealle Schaumanin 
puistotielle. 
 
 
 
Lisätietoja: Liikenneteknikko Kalevi Lehtinen, p. (014) 266 5122, kalevi.lehtinen@jkl.fi 
 


